



## Câmara Municipal de Banabuiú

Rua Raimundo Dias , 38 - Centro - Cep: 63.960-000

Slogan : O Caminho se faz no caminhar

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 02090018 - DATA: 02/09/2024 - VALOR: R\$ 2.390,00**

|                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>UNIDADE GESTORA</b><br>CAM                                                                                                                                                                                        | <b>ÓRGÃO</b><br>99 - CÂMARA MUNICIPAL DE BANABUIÚ                                        |
| <b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b><br>99.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE BANABUIÚ                                                                                                                                                  | <b>PROJETO ATIVIDADE</b><br>2.123 - CMB - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO |
| <b>NATUREZA</b><br>3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO                                                                                                                                                                |                                                                                          |
| <b>FORNECEDOR</b><br>39.903.932/0001-80 - ELIZANGELA DE LIMA NOGUEIRA                                                                                                                                                |                                                                                          |
| <b>FONTE DE RECURSO</b><br>1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos                                                                                                                                          |                                                                                          |
| <b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b><br>AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E ESCRITORIO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BANABUIÚ-CE, CONFORME PROCESSO Nº 2024.01.09.01 - CONTRATO Nº 2024.02.06.01. |                                                                                          |

### MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

| DATA       | ETAPA      | NOTA FISCAL | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|------------|-------------|-----------|-------------|
| 04/09/2024 | LIQUIDAÇÃO | 597         | 2024      | 2.390,00    |

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

| ITEM  | DESCRIÇÃO                          | QUANTIDADE | (R\$) VALOR UNIT. | (R\$) VALOR TOTAL |
|-------|------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| 60750 | BLOCO AUTOADESIVO 76X76MM          | 3.00       | 6,90              | 20,70             |
| 60753 | CABO HDMI CONVERSOR VGA            | 1.00       | 59,90             | 59,90             |
| 60757 | CANETA AZUL CRISTAL DURA MAIS C/50 | 1.00       | 70,00             | 70,00             |
| 60759 | CLIQUE 2/0 CHAPARRAU               | 4.00       | 5,50              | 22,00             |
| 60761 | CLIQUE 4/0 FRAMA                   | 4.00       | 5,50              | 22,00             |
| 60783 | FITA DUPLA FACE 5X20 ADERE         | 1.00       | 17,50             | 17,50             |
| 60787 | GRAMPEADOR PARA 30 FOLHAS          | 1.00       | 56,00             | 56,00             |
| 60796 | LIVRO DE PROTOCÓLO                 | 1.00       | 22,00             | 22,00             |
| 60803 | PAPEL 60KG BRANCO                  | 50.00      | 0,35              | 17,50             |
| 60805 | PAPEL REPORT 210X297 A4 C/500FLS   | 1.00       | 28,90             | 28,90             |
| 60808 | PASTA AZ                           | 15.00      | 19,50             | 292,50            |
| 60809 | PASTA CLASSIFICADORA AMARELA       | 20.00      | 8,00              | 160,00            |
| 60811 | PEN-DRIVE 32G                      | 2.00       | 44,00             | 88,00             |
| 60813 | PILHA AA                           | 5.00       | 2,00              | 10,00             |
| 60814 | PILHA AAA                          | 4.00       | 2,00              | 8,00              |
| 60815 | PILHA AAA C/2 UNID                 | 5.00       | 4,00              | 20,00             |
| 60819 | TECLADO USB                        | 1.00       | 56,00             | 56,00             |
| 60821 | TINTA EPSON 664 AMARELA            | 2.00       | 108,00            | 216,00            |
| 60823 | TINTA EPSON 664 AZUL               | 3.00       | 108,00            | 324,00            |





## Câmara Municipal de Banabuiu

Rua Raimundo Dias , 38 - Centro - Cep: 63.960-000

Slogan : O Caminho se faz no caminhar

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

| Item  | Descrição                        | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|-------|----------------------------------|------------|----------------|-------------|
| 60825 | TINTA EPSON 664 MAGENTA          | 2.00       | 108,00         | 216,00      |
| 60826 | TINTA EPSON REFIL 664 70ML PRETA | 3.00       | 110,00         | 330,00      |
| 60829 | TINTA PARA IMPRESSORA EPSON 544  | 3.00       | 111,00         | 333,00      |

**Quantidade: 1**

**Total: 2.390,00**

### MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

| DATA       | ETAPA     | NÚMERO PAGAMENTO | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|-----------|------------------|-----------|-------------|
| 20/09/2024 | PAGAMENTO | 20090010         | 2024      | 2.390,00    |

**Quantidade: 1**

**Total: 2.390,00**

